Besonderheiten
 - Druckbereich bis 1000Bar (optional bis 2000Bar)
 - Hohe Genauigkeit durch eine feine Staffelung der Referenzdruckbereiche
 - Optional beheizbar bis 300°C
 - Hohes Anzugsmoment ( ca. 30Nm) möglich daher keine Leckage auch bei der temperierbaren Ausführung
 - Variable Stützpunktkalibrierung dadurch Druckaufnehmergenauigkeit < 0,15% im Betriebspunkt erzielbar
 - Bis zu 3 Drucksensoren gleichzeitig kalbrieren
 - Optional DKD Zertifi zierung

montiert werden, Undichtigkeiten sind dabei nahezu
ausgeschlossen.
Bestellangaben
 C
A
N
ca
l D
ru
ck
ka
lib
rie
re
in
ric
ht
un
g
Tel.: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 30
Fax: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 39
E-mail: info@asentec.de
Internet: www.asentec.de
Asentec GmbH
process technologies
Weipertstraße 8 - 10
D - 74076 Heilbronn
Technische Änderungen vorbehalten. C/08
CANcal
Druckport  ohne Temperierung
1 x 1/2“ 20UNF A
1 x M18x1,5 B
1 x anderer Druckport 1) C
Druckport mit Temperierung
3 x 1/2“ 20UNF D
3 x M18x1,5 E
2 x 1/2“ 20UNF + 1 x M18x1,5 F
1 x 1/2“ 20UNF + 2 x M18x1,5 G
andere Druckports H
Referezfühler  2)
CANopen PTCAN+  (15Bit) C
 PTCAN+ mit DKD Zertifi kat D
Druckbereich 3)
0..100Bar 1C
0..200Bar 2C
0..350Bar 3,5C
0..500Bar 5C
0..700Bar 7C
0..1000Bar 1M
0..2000Bar 4) 2M
Eingänge Prüfl inge 5)
 X = Anzahl CANopen Eingänge X
X = Anzahl mV/V Eingänge X
X = Anzahl 0 (2) -10Volt Eingänge X
 X = Anzahl 0 (4) -20mA Eingänge X
Netzanschluss
230Vac 3